CAISSE

77|NON Produit excep 01/03/2022|DON Mme VIGNEUX 150,00 NON
77|NON Espéces 01/03/2022|Recu Henri TOBO (remise caisse) 306,00 NON
60|NON Achat 01/03/2022 |Remboursement Jean luc 24/02 8,39|NON
60|NON Achat ) 01/03/2022|remboursement Jean luc 02/03 2,99(NON
606|NON Espéces 01/03/2022|achat fourniture rembt JL 12/03 62,84|NON
606|NON Espéces 01/03/2022|achat fourniture rembt JL 19/03 23,53|NON
606|NON Espéces 01/03/2022|achat fourniture rembt JL 19/03 6,24|NON
626|NON Espéces 01/03/2022 |Frais Postaux courrier cotisations 2021 24,36|NON
756|0UI Espéces 09/03/2022|Versement cotisation syndicale Mme POUILLE 78,00 NON
606 |NON Espéces 01/03/2022|achat fourniture rembt JL 28/03 2,19/ NON
606 |NON Achat 02/04/2022|Achat divers 02/04 3,70|NON
606|NON Achat 04/04/2022|fourniture Bureau Vallée 04/04 116,75|NON
606 |NON Achat 19/04/2022|achat divers 3,52|NON
606|NON Achat 09/04/2022 9,07|NON
606|NON Achat 25/04/2022|Fourniture Bureau Vallée 25/04 96,70/ NON
756|NON Espéces 06/04/2022| cotisation syndicale Mr PALUSKIEWICZ Eric 50,00 NON
606|NON Espéces 01/04/2022 |fourniture Bureau Vallée 09/04 13,73|NON
603|NON Especes 01/05/2022|Achat divers LIDL 6,47|NON
603|NON Espéces 01/05/2022|Achat divers JL 21/05 11,82|NON
626|NON Achat 03/06/2022 |Frais Postaux 35,04/ NON
756|NON Espéces 01/06/2022|Cotisation syndicale Mr Paluskiewicz 20,00 NON
625|NON Espéeces 22/07/2022|Achat de fleurs (DC chaussea) 30,50/ NON
756|NON Espéces 01/08/2022|cotisation syndicale Mr HOGEDEZ 78,00 NON
756|NON Espéces 01/08/2022|cotisation syndicale Mr WILLERVAL 78,00 NON
756 |NON especes 01/08/2022|catisation syndicale Mme POUILLE V. 78,00 NON
606|NON Achat 01/04/2022|fourniture Bureau Vallée 24/08/2022 50,98 NON
606 |(NON 28/09/2022|Achat de cartouche d'encre ACTION 19,98/ NON
603|NON 21/09/2022|Achat repas suite Réunion Bureau 26,00|NON
6017|NON P 28/09/2022|Achat de Clé Verrou (porte UL) 35,60|NON
603|NON Achat 01/10/2022|Achat divers JL 21/05 6,19|NON
603|NON 01/10/2022|Achat divers JL 2,00|NON
626|NON 03/10/2022 |Frais Postaux 21,10/|NON
756|NON Cotisation syndicale Mr Paluskiewicz 50,00 NON
total 888,00 619,69
solde au 31 décembre 2022 268,31
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JOURNAL

FOVIEIRAR IS N°Chéques Dates Opérations Recettes Dépenses xmuu_‘o%.ms..m:ﬁ
CODES COMPTA TE bancaire
Solde au 01 Mars 2022 15789,00
756|0UlI 01/03/2022|Cotisation Mme VANOOST 13,00 OUl banque 1
756|0UI 01/03/2022|Versement COGETISE 2884,63 OUl banque 1
6155|0U!I 01/03/2022|Prélévement solution 62 562,44|0Ul banque 1
756|0UlI 01/03/2022|Versement cotisation syndicale 220,00 OUl banque 1
756|{0U} 01/03/2022|Versement cotisation syndicale 492,00 OUl banque 1
627|0Ul 01/03/2022|Prélévement Livret A 50,00|0Ul banque 1
626|0UlI 01/03/2022|Prélévement Orange 66,00|OUI banque 1
77|NON Produit excep 01/03/2022|DON Mme VIGNEUX 150,00 NON
77|NON Espéces 01/03/2022|Regu Henri TOBO (remise caisse) 306,00 NON
60|NON Achat 01/03/2022|Remboursement Jean luc 24/02 8,39|NON
60|NON Achat 01/03/2022|remboursement Jean luc 02/03 2,99|NON
606|NON Espéces 01/03/2022|achat fourniture rembt JL 12/03 62,84|NON
606(NON Especes 01/03/2022|achat fourniture rembt JL 19/03 23,53|NON
756|0UI Especes 09/03/2022|Versement cotisation syndicale Mme POUILLE 78,00 NON
606|NON Espéces 01/03/2022|achat fourniture rembt JL 19/03 6,24|NON
626|NON Espéces 01/03/2022|Frais Postaux courrier cotisations 2021 24,36|NON
606|NON Espéces 01/03/2022|achat fourniture rembt JL 28/03 2,19|NON
6155|0UlI 01/04/2022 |Prélevement CCLS Photocopieur {Trimestre) 1030,93|0Ul banque 1
616|0UlI 01/04/2022|Assurance Locaux 121,78|0Ul banque 1
756|0UlI 01/04/2022|Cotisation Mme VANOOST 13,00 OUl banque 1
756|0UI 01/04/2022|Versement COGETISE 186,77 OUl banque 1
627|0Ul 01/04/2022 |tenue de compte 38,04|0Ul banque 1
627|0UlI 01/04/2022|Prélevement Livret A 50,00|0UI banque 1
626(0UI 01/04/2022|Prélevement Orange 66,31|0UI banque 1
606/NON s |Achat 4 @9/08/3022|Achat divers 02/04 3,70[NON
606[NON__¢'yayy L OURALY 04/0442022]fourniture Bureau Vallée 04/04 116,75|NON
606|NON~ ", , Lagyg DES SV 1715/04/2022]achat divers 3,52|NON
" Achat L e 108B4/2022 9,07|NON
FRAUYV P71 55/04/2022|Fourniture Bureau Vallée 25/04 96,70|NON




756{NON Espéces 06/04/2022| cotisation syndicale Mr PALUSKIEWICZ Eric 50,00 NON
606|NON Espéces 01/04/2022|fourniture Bureau Vallée 09/04 13,73|NON
756|0UI 01/05/2022|Cotisation Mme VANOQST 13,00 OUl banque 1
756|0UI 01/05/2022|Versement COGETISE 357,04 OUl banque 1
756(0U| 01/05/2022|Versement cotisation syndicale 156,00 OUl banque 1
756|0Ul 01/05/2022|Versement cotisation syndicale 401,50 OUl banque 1
627|0UI 01/05/2022|Prélevement Livret A 50,00|0Ul banque 1
626|0U1 01/05/2022|Prélevement Orange 66,00|0UI banque 1
603|NON Espéces 01/05/2022|Achat divers LIDL 6,47|NON
603|NON Espéces 01/05/2022|Achat divers JL 21/05 11,82|NON
756|0UlI 01/06/2022|Cotisation Mme VANOOST 13,00 OUl banque 1
756(0UI 01/06/2022|Versement COGETISE 443,96 OUl banque 1
6155|0UI 01/06/2022|Prélévement solution 62 163,46|0Ul banque 1
627(0Ul 01/06/2022 |Prélevement Livret A 50,00|0Ul banque 1
626|0UlI 01/06/2022|Prélevement Orange 66,00|0UI banque 1
681|DAP 95000098 13/06/2022|Achat ordinateurs + valises TOP OFFICE 2358,93(0Ul banque 1
681|DAP 9500010C 13/06/2022|Achat ordinateurs + valises TOP OFFICE 1218,95(0UlI banque 1
626|NON Achat 03/06/2022|Frais Postaux 35,04 NON
756|NON Especes 01/06/2022|Cotisation syndicale Mr Paluskiewicz 20,00 NON
6155|0U1 01/07/2022|Prélévement CCLS Photocopieur (Trimestre) 1038,35(/0Ui banque 1
756|0UlI 01/07/2022|Cotisation Mme VANOOST 13,00 OUl banque 1
756|0Ul 01/07/2022|Versement COGETISE 441,42 OUi banque 1
62|0UI 01/07/2022|Abonnement Vie Ouvriére 60,00|0UI banque 1
627|0UI 01/07/2022|Prélevement Livret A 50,00|0UIl banque 1
6017|0UI 9500011D 01/07/2022|Achat de Clé de siireté (porte UL) 66,25|0UI banque 1
627|0U1 01/07/2022 |tenue de compte 38,04|0Ul banque 1
626|0UI 01/07/2022|Prélevement Orange 66,00{0UI banque 1
606|0UI 9500012E 01/07/2022|Frais TVA Clé de siireté 17,08|0Ul banque 1
625|NON Especes 22/07/2022|Achat de fleurs (DC chaussea) 30,50|NON
m@\mowm Cotisation Mme DENISSEL (chéque)année 22 120,00 QUi banque 1
{Hf0B2022|Cotisation Mme VANOOST 13,00 OUl banque 1
01/08/2022|Versement COGETISE 221,05 OUI banque 1
PiFD8/2022 |Prélevement Livret A 50,00{0OUI banque 1
01/08/2022|Prélevement Orange 66,00|0UI banque 1




756|NON Espéces 01/08/2022|cotisation syndicale Mr HOGEDEZ 78,00 NON
756|NON Especes 01/08/2022|cotisation syndicale Mr WILLERVAL 78,00 NON
756|NON espéces 01/08/2022|cotisation syndicale Mme POUILLE V. 78,00 NON
606|NON Achat 01/04/2022|fourniture Bureau Vallée 24/08/2022 50,98/ NON
756|0UI 01/09/2022|Cotisation Mme VANQOST 13,00 OUl banque 1
756|0Ul 01/09/2022|Versement COGETISE 235,75 OUl banque 1
207|0Ul 01/09/2022|Prélévement solution 62 207,31|0Ul banque 1
626|0Ui 01/09/2022|Prélevement Orange 66,00|0UI banque 1
6155|0UlI 01/09/2022|Prélévement solution 62 36,00|0Ul banque 1
627(0UI 01/09/2022|Prélevement Livret A 50,00|0Ul banque 1
606|NON 28/09/2022|Achat de cartouche d'encre ACTION 19,98/ NON
603|NON 21/09/2022|Achat repas suite Réunion Bureau 26,00|NON
6017|NON 28/09/2022|Achat de CIé Verrou (porte UL) 35,60{NON
606|0UI 9500014G 22/09/2022|Achat Bureau Vallée (cartouche d'encre) 129,940Vl banque 1
606|0UI 9500013F 24/09/2022|Achat Fournitures bureau Vallée 71,51|0Ul banque 1
6155|0UI 01/10/2022|Prélévement CCLS Photocopieur (Trimestre) 1038,35|0Ul banque 1
756|0Ul1 01/10/2022|Cotisation Mme VANOOST 13,00 OUl banque 1
627|0UlI 01/10/2022|tenue de compte 38,04|0Ul banque 1
756(0UI 01/10/2022|Versement COGETISE 353,53 OUl banque 1
626|0UI 01/10/2022|Prélevement Orange 66,00|0Ul banque 1
756|0UlI 01/10/2022|Versement cotisation syndicale 264,00 OUl banque 1
627|0U1 01/10/2022|Prélevement Livret A 50,00|0Ul banque 1
603|NON Achat 01/10/2022|Achat divers JL 21/05 6,19|NON
62|0Ul 01/10/2022 |Abonnement Vie Quvriére 96,00|0UI banque 1
756|0U1 01/11/2022|Cotisation Mme VANOOST 13,00 OUl banque 1
756(0UlI 01/10/2022|Versement COGETISE 491,39 OUl banque 1
627|0UlI 01/10/2022|Prélevement Livret A 50,00/0UI banque 1
626(0UI 01/10/2022|Prelevement Orange 66,00|0UI banque 1
603|NON Achat 01/10/2022|Achat divers JL 2,00|NON
626|NON Achat 03/10/2022|Frais Postaux 21,10/ NON
756|NON ~  |Espéces _ | _08/11/2022|Cotisation syndicale Mr Paluskiewicz 50,00 NON
625|0yl psOpQis-E U .£228/11/2022|Achat de fleurs (DC Mr DUCHATEAU pére) 26,50|0UI banque 1
606(0M%r i c o NOFNee1 &Y NDICR1:2/12/2022|Achat Fournitures bureau Vallée 47,31/0U] banque 1
625 @5.&% 9500017C, .. .., 14/12/2022|Frais Kilométrique pour Jluc 22,47|0UlI banque 1
.\_, _ 3 mNb. U BETRAUINL
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606|0UI 9500018D 14/12/2022|Achat Fournitures bureau Vallée 31,98|0Ul banque 1
603|0UlI 9500019E 14/12/2022|Achat de café 13,18|0Ul banque 1
625(0UI 9500015A 21/12/2022|Achat de fleurs (DC belle mére Christian) 13,50/0Ul banque 1
756|0UlI 01/12/2022|Versement cotisation syndicale 396,00 OUl banque 1
627|0U!I 01/12/2022|Prélevement Livret A 50,00|0Ul banque 1
626(0UI 01/10/2022|Prélevement Orange 66,00|0OUl banque 1
756|0UI 01/10/2022|Versement COGETISE 80,35 OUl banque 1
756|0UlI 01/12/2022|Cotisation Mme VANOOST 13,00 OUl banque 1
6155|0UlI 01/09/2022|Prélévement solution 62 288,52|0Ul banque 1
Total au 31 Décembre 2022 CCP 23664,39 9935,17
Solde CCP au 31 Décembre 2022 13729,22

UNION LOCALE C.G.T
MAISON DES SYNDICATS
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Montant des cotisations syndicales versées en 2022

756|0UI Espéces 09/03/2022 |Versement cotisation syndicale Mme POUILLE 78,00 NON
756(NON Espéces 06/04/2022| cotisation syndicale Mr PALUSKIEWICZ Eric 50,00 NON
756/NON Espéces 01/06/2022|Cotisation syndicale Mr Paluskiewicz 20,00 NON
756(NON Espéces 01/08/2022|cotisation syndicale Mr HOGEDEZ 78,00 NON
756|NON Espéces 01/08/2022|cotisation syndicale Mr WILLERVAL 78,00 NON
756|NON especes 01/08/2022 |cotisation syndicale Mme POUILLE V. 78,00 NON
756|NON Espéces 08/11/2022|Cotisation syndicale Mr Paluskiewicz 50,00 NON
Total 432,00




Cheques et virements

756|0UI Prélevement 01/03/2022 |Cotisation Mme VANOOST 13,00 OUl banque 1
756|0UI Chéques 01/03/2022|Versement cotisation syndicale 220,00 OUl banque 1
756|0U1 Cheques 01/03/2022|Versement cotisation syndicale 492,00 OUl banque 1
756|0UlI Préléevement 01/04/2022|Cotisation Mme VANOOST 13,00 OUl banque 1
756|0UlI Prélevement 01/05/2022|Cotisation Mme VANOOST 13,00 OUl banque 1
756|0UI Prélevement 01/06/2022|Cotisation Mme VANOOST 13,00 OUl banque 1
756|0UlI Prélevement 01/07/2022|Cotisation Mme VANOOST 13,00 OUl banque 1
756|0UI Chéques 01/08/2022|Cotisation Mme DENISSEL (chéque)année 22 120,00 OUl banque 1
756(0UlI Prélevement 01/09/2022|Cotisation Mme VANOOST 13,00 OUl banque 1
756|0UlI Prélevement 01/10/2022|Cotisation Mme VANOOST 13,00 OUl banque 1
756|0Ul Prélevement 01/11/2022|Cotisation Mme VANOOST 13,00 OUl banque 1
756|0Ul Cheéques 01/10/2022|Versement cotisation syndicale 264,00 OUl banque 1
756[0U1 Prélevement 01/12/2022|Cotisation Mme VANOOST 13,00 OUl banque 1
756(0UI Chéques 01/05/2022|Versement cotisation syndicale 156,00 OUl banque 1
756|0UlI Cheéques 01/05/2022|Versement cotisation syndicale 401,50 OUl banque 1
756|0UlI Chéques 01/12/2022|Versement cotisation syndicale 396,00 OUl banque 1
total 2166,50

Montant total des cotisations syndicales percues pour I'année 2022

2166,50+432=2598,50 euros




Montant versé par COGETISE a UL

756|0UI 01/03/2022|Versement COGETISE 2884,63 OUl banque 1
756|0UI 01/04/2022|Versement COGETISE 186,77 OUl banque 1
756|0UI 01/05/2022|Versement COGETISE 357,04 OUl banque 1
756|0Ul 01/06/2022|Versement COGETISE 443,96 OUl banque 1
756(0UI 01/07/2022|Versement COGETISE 441,42 OUl banque 1
756|0UI 01/08/2022|Versement COGETISE 221,05 OUl banque 1
756|0UI 01/09/2022|Versement COGETISE 235,75 OUl banque 1
756|0Ul 01/10/2022|Versement COGETISE 353,53 OUl banque 1
756|0UI 01/10/2022|Versement COGETISE 491,39 OUl banque 1
756|0UI 01/10/2022|Versement COGETISE 80,35 OUl banque 1
TOTAL 5695,89
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LIVRET A

Versement de 50 euros mensuel

Solde 4682,14
Intéréts 60,75
Au 31/12/22 |Total 4742,89
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